
Uchwała Nr XI/57/2007 
Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 26 kwietnia 2007r. 
 
 
 
 

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu w Kluczborku na 2007 rok. 
 
 
 
 Na podstawie art.17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 z późn.zm.) oraz § 28 ust.1 załącznika Nr 3 do Statutu 
Powiatu Kluczborskiego (Dz.Urz.Woj.Opolskiego z 1999r. Nr 11, poz.30, z 2000r. Nr 4, 
poz.14, z 2001r. Nr 78, poz.638, z 2003r. Nr 2, poz.48 i z 2005r. Nr 57, poz.1663) Rada 
Powiatu uchwala co następuje: 
 
  

§ 1  
 

Zatwierdza się plany pracy następujących komisji na 2007 rok:  
1.Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego, 
2.Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Rodziny i Patologii, 
3.Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego, 
4.Komisji ds. Wsi, Rolnictwa i Ochrony Środowiska, 
5.Komisja Rewizyjnej. 
Plany pracy stanowią załącznik do niniejszej uchwały.  
 
 

§ 2  
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji. 
 
 

§ 3  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
        Przewodniczący Rady 
 
         Mariusz Pieńkowski 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 

 


